

Verksamhetsberättelse för Husum Hockey klubb  
2023-05-01 - 2024-05-31

Under året har styrelsen bestått av följande personer:

Ordförande	Andreas Grundberg	
Vice Ordförande	Johan Olsson	1 år kvar
Sekreterare	Sofia Strömberg	
Ledamot	Jessika Arnlund	avgår
Suppleant	Barbro Jonsson	1 år kvar
Ledamot	Emil Lundqvist	1 år kvar
Ledamot	Vakant	

Valberedningen består av:

1. Styrelsen
2. Vakant

Revisionsfirma: LM Revision

Revisor: Jenny Voittoinen

Under säsongen har det genomförts 13 antal protokollförda möten, samt några extra telefonmöten och ej schemalagda möten när behov har uppstått. Alla beslut har protokollförts enligt stadgar.

Styrelsen har även genomfört 2 stycken träffar med ledarna från föreningens lag.

I Husum Hockey klubb så finns det flera olika ansvarsområden och ansvariga för dessa är:

Huvudmaterialare	Markus Strandberg
Cafeteria/kök	Anna Näslund Gidlund
Domaransvarig	Johan Olsson
Försäljning	Marie Oscarsson via Jessika Arnlund
LOKstöd	Jessika Arnlund/Sofia Strömberg
Utbildning	Sofia Strömberg
Ungdomsansvarig	Jessika Arnlund
Senioransvarig	Emil Lundqvist
Sjukvårdsansvarig	Barbro Jonsson
Lotterikontrollant	Anita Svensson
Kommunikationsansvarig	Johan Silvenord
Utvecklingsansvarig	Sofia Strömberg
Tidläggare	Anders Norberg
TKH ansvarig	Jessika Arnlund
Sponsorgrupp	Kristoffer Lindström

Nedan följer verksamhetsberättelse från respektive lag.

## **Damlaget**

Verksamhetsberättelse Husum Hockey Dam

Husum Hockeys damlag har under säsongen 2023/2024 coachats av Kicki Lundberg och Marcus Strandberg. Lagledare har varit Ann Sjölund och ekonomiansvarig Elin Egnor. Damerna har deltagit i seriespel i damtvåan norra, vilket denna säsong landade i en andraplats. Laget har haft 26 registrerade spelare, varav sju som ej deltagit i seriespel.

Även om spelarunderlaget på pappret sett brett ut har det varit en utmaning att ha tillräckligt många spelare tillgängliga för match. Dispens söktes för att de yngsta spelarna (född -10) skulle få spela i damtvåan, men det blev avslag. Avslaget på de dispensansökningarna ledde till att vi tappade ytterligare några hockeyspelande tjejer. Damlaget upplevelse är att ishockeyförbundet ej sett till helhetsbilden, utan stirrat sig blind på födelseåret.

Under säsongen som gått har 45 träningar och 11 seriematcher genomförts. Utöver träningar och matcher har damlaget arrangerat julbasar, drivit diverse försäljning och i februari arrangerades Tjejdagen för andra året i rad. Antalet deltagare på Tjejdagen ökade från fjolårets 60 till strax över 100. Ett lyckat arrangemang som fått uppmärksamhet i såväl ÖA som Tidningen 7 och som framförallt fått mycket positiv feedback från deltagare och besökare.

Husum Hockey Dam avslutade säsongen 2023/2024 onsdag den 20:e mars. Inför kommande säsong finns ett stort behov av att värva fler spelsugna tjejer och i dagsläget utvärderas huruvida seriespel kommer att vara aktuellt.

## **Herrlaget**

Husum Hockeyklubbs herrlag har säsongen 23/24 spelat i HockeyTrean Västerbotten, där man placerade sig på en fjärdeplats och det var fem lag som deltog i serien.

Under säsongen så hade man 44 träningar, man började träna vecka 37 och tränade till och med vecka 9.

Man hade 24 stycken spelare och tränare under säsongen var Tommy Sjödin.

## **U12**

Vi har under säsongen haft 67st träningar i Husumhallen.

I början av säsongen fick vi in 4st nya spelare till laget. Vi har även haft tränarhjälp av 2st spelare från

A-laget i Husum.

Vi har deltagit i 7st sammandrag varav 3st har vi anordnat själva i Husumhallen. I början av säsongen

höll vi en träningsdag som avslutades med en träningsmatch mot LN91. Under jullovet anordnade vi

en 1-dagars julovscamp där vi höll flera ispass samt teoripass.

Några spelare åkte till Bredbyn och deltog i ett U11 sammandrag som var väldigt uppskattat. Under

säsongen har vi även åkt i väg på 2st cuper. En 1-dagscup i Norrskenshallen och en 3-dagarscup i

Östersund. Inför cupen i Östersund så bjöd vi in några lag och spelade träningsmatcher på helplan.

Hockeysäsongen avslutades med en föräldramatch samt fika efteråt där alla spelare fick ett sportpris.

Erika Rödin

Lagledare Husum Hockey U12

## **U9**

Laget U9, Husum Hockey

Säsongen 2023/2024

Laget

Består av 21 spelare inskrivna. Sex spelare födda år 2014, Åtta spelare födda år 2015 och sju spelare födda 2016. Spelare med årgång födda 2016 nya för denna säsong. Vi har fått nya spelare förutom de födda 2016 och en har slutat.

Ledargruppen består av tre tränare, en materialförvaltare/hjälptränare, en lagledare. Övriga roller är en lag kassaansvarig och en sjukvårdsansvarig.

Matcher/Sammandrag

Örnsköldsviks kommun har 7 föreningar med U9 lag och vårt lag har varit på sex sammandrag

samordnade av respektive föreningar inklusive vårt eget. Anundsjös sammandrag ställdes in pga temperatur utomhus lägre än -15 grader annars hade vi varit på 7 st sammandrag denna säsong.

Variationer i skridskoåkning och erfarenhet syns tydligt denna säsong när det är 3 åldersklasser

främst på de nya födda 2016. Anpassade träningar har skett med uppdelning av stationer som anpassar nivåerna i laget. Detta har fungerat då det är flera tränare på isen.

Lagkassan

Som lagkassa har vi testat och fortsätter med en digital plattform som är transparent för alla engagerade i laget. Den så kallade "Digitala lagkassan". Detta förenklar lagkassa rollen genom

att alla engagerade har ett eget inlogg och kan se in och utbetalningar, saldo mm. Vid försäljningar och dylikt kopplar man ett swish nummer så att pengarna hamnar direkt in på

lagkassans konto. Det man ska tänka på är att varje insättning debiteras med 2%. Detta konto kan inte vara en mellanhand för senare utbetalningar generellt, exempelvis försäljning för föreningen.

#### Lagkänsla/Teambuilding

Träningsdagen/helgen i början av säsongen som var tänkt, uteblev. Utbildningar och annan tidsbrist gjorde att den inte kunde utföras. Jullovet i december 2023 hade vi inget uppehåll utan

tränade som vanligt, men dock med mindre närvaro.

Lördagen 4:e november anordnade Husum sitt sammandrag. Cirka 16 lag deltog från kommunens 7 föreningar. I det stora hela flöt allt på bra och alla var på gott humör trots lite stress vid lunchtid vid kafeteria/matsal. Något som måste ses över är servering av så många spelare på kort tid. Många besökare bidrog till en bra summa till föreningen vid försäljningen av

främst mat. Laget anordnade ett lotteri som också blev lyckade.

I mars 2023 anordnade föreningen en städdag under träningen för alla lag, denna uteblev för denna säsong 2023/2024.

Avslutningen för laget skedde i mitten av mars med föräldramatch och avslut med fika i cafeterian med medaljutdelning.

#### Närvarorapportering/kommunikation

Den främsta kommunikationen till föräldrarna sker via supertext-appen (eller sms för de som inte har appen). Vid mer info såsom inför sammandrag har utskick skett till e-mail. Vid frånvaro

vid träningar, matcher mm kommuniceras det via supertext och alla föräldrar ska meddela om spelaren inte kommer på träningen m.m. Närvarorapporteringen för varje träning och match som registreras i "laget.se" sköter främst tränarna.

#### Utrustning

Samtliga spelare måste ha den utrustning som krävs för en hockeyträning. Vid match gäller egen utrustning samt lån av matchtröjor. Föreningens "lånebod" används vid behov och en del

lån mellan U12 och U9, främst målvaktsutrustning.

Slipning av skridskor sker med efterfrågan till materialförvaltaren för laget.

Materialförvaltaren har 2 föräldrar som är behjälpliga vid slipning om behovet finns.

#### Spelar och medlemsavgift

Spelar- och medlemsavgiften betalas in innan det sista datumet satt av föreningen av samtliga i

laget. Lagledaren betalade in och meddelade styrelsen.

#### Försäljning

Föreningens fria försäljningskrav och utbud uppskattas av laget. Lagledaren har skött denna hantering för laget men nästa säsong 2024/2025 kommer en förälder att sköta denna försäljning

gentemot föreningen. Försäljning av toa/hushållspapper är svårt att hålla koll på vem som tar

vad och veta vem som ska betala. Rutin önskas där från föreningen då pallen står framme men det beror också på om det har skett svinn eller inte i kassa sammanställningen.

Vi vill tacka styrelsen för en härlig säsong, ert engagemang och driv och hoppas på ytterligare en lika bra kommande säsong!

/

Jenny Enevång Edlund

Lagledare, U9

2024-04-29

### **U8**

Dessa spelare har deltagit i U9 och sedan spelat sammandrag för U8 tillsammans med Järved. Detta har samordnats av ungdomsansvarig Jessika som haft dialog med föräldrar och Järved.

### **TKH**

Inkommer och uppdateras när den är tillgänglig innan årsmötet.